

# **PN Ejendomsselskab ApS**

**Bødkervej 1, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 38 49 77 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

---

Per Søndergaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PN Ejendomsselskab ApS Bødkervej 1 9330 Dronninglund
	Telefon: 23825200
	E-mail: per@pn-elservice.dk
	CVR-nr.: 38 49 77 58
	Stiftet: 15. marts 2017
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Søndergaard Nielsen, Kornblomstvej 4, 9320 Hjallerup, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Borgergade 19, 9320 Hjallerup
<b>Modervirksomhed</b>	PN Holding af 15. marts 2014 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med investering og udlejning af fast ejendom og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 15 t.kr., nemlig fra 68 t.kr. til 83 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>15/3 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>136.548</b>	<b>89.225</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.496	-13.425
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.052</b>	<b>75.800</b>
Andre finansielle indtægter	3.270	2.845
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.313	-71.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.009</b>	<b>7.118</b>
4 Skat af årets resultat	-18.269	-2.367
<b>Årets resultat</b>	<b>64.740</b>	<b>4.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	64.740	4.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.740</b>	<b>4.751</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.636.417	1.548.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.636.417</u>	<u>1.548.404</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.636.417</u></b>	<b><u>1.548.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.893	170.623
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>173.893</u>	<u>191.003</u>
Likvide beholdninger	<u>83.061</u>	<u>68.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>256.954</u></b>	<b><u>259.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.893.371</u></b>	<b><u>1.807.440</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	69.491	4.751
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.491</u></b>	<b><u>54.751</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	19.529	1.267
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.529</u></b>	<b><u>1.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.046.886	1.098.793
	Deposita	84.000	84.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.886</u>	<u>1.182.793</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	51.907	51.063
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.744	55.721
	Gæld til tilknyttede virksomheder	432.188	422.970
	Selskabsskat	0	1.100
	Anden gæld	-2.374	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.000	37.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>623.465</u>	<u>568.629</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.754.351</u></b>	<b><u>1.751.422</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.893.371</u></b>	<b><u>1.807.440</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	15/3 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	12.578	10.507
Afskrivning på installationer	<u>2.918</u>	<u>2.918</u>
	<b><u>15.496</u></b>	<b><u>13.425</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.110	4.300
Andre finansielle omkostninger	<u>33.203</u>	<u>67.227</u>
	<b><u>41.313</u></b>	<b><u>71.527</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.100
Årets regulering af udskudt skat	18.262	1.267
Regulering af tidligere års skat	<u>7</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.269</u></b>	<b><u>2.367</u></b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.561.829	0
Tilgang i årets løb	<u>103.508</u>	<u>1.561.829</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.665.337</u></b>	<b><u>1.561.829</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-13.425	0
Årets afskrivninger	<u>-15.495</u>	<u>-13.425</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-28.920</u></b>	<b><u>-13.425</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.636.417</u></b>	<b><u>1.548.404</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>860.000</u>	<u>860.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.751	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.740</u>	<u>4.751</u>
	<b><u>69.491</u></b>	<b><u>4.751</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.098.793	1.149.856
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.907</u>	<u>-51.063</u>
	<b><u>1.046.886</u></b>	<b><u>1.098.793</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>830.000</u>	<u>886.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.099 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.636 t.kr.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding af 15. marts 2014 ApS, CVR-nr. 35810773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
